ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO PRADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 003/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO PRADO, representado pelo Presidente, o Excelentíssimo Senhor

GELSOMIR JUSTINO CORASSA, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O GABARITO PRELIMINAR da Prova Objetiva, que será realizada em 03/02/2019, será divulgado no dia
04/02/2019, a partir das 11h (Horário de Brasília), no Quadro de Avisos da Câmara Municipal e nos sites
www.objetivas.com.br e www.camaraantonioprado.rs.gov.br.

1.1. Juntamente com a divulgação do Gabarito Preliminar, o Caderno de Questões será divulgado no
endereço eletrônico www.objetivas.com.br, para fins de vista da Prova Padrão, livre consulta pública e download.

2. O Ato Público de correção eletrônica dos cartões de resposta será realizado no dia 06/02/2019, às 14h

(Horário de Brasília), na Sede da Objetiva Concursos - Rua Casemiro de Abreu, nº 347, Bairro Rio Branco, no
Município de Porto Alegre/RS.

3. O Ato Público de identificação da Prova Objetiva será realizado no dia 07/02/2019, às 16h (Horário de

Brasília), na Sede da Objetiva Concursos Ltda.

4. O relatório de notas preliminares da Prova Objetiva será divulgado a partir do dia 11/02/2019.

5. Esse Edital encontra-se afixado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal e publicado nos sites

www.objetivas.com.br e www.camaraantonioprado.rs.gov.br.

Antônio Prado, 01 de fevereiro de 2019.

GELSOMIR JUSTINO CORASSA,
Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.camaraantonioprado.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.camaraantonioprado.rs.gov.br/